

Ervin Frank ApS

Snedronningvej 27B
2730 Herlev

CVR-nr. 78054913

Årsrapport 2022

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2022

Ervin Kyhl Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ervin Frank ApS
Snedronningvej 27B
2730 Herlev

CVR-nr.: 78054913

Direktion

Ervin Kyhl Frank

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs-virksomhed og blikken- slagervirksomhed, herunder indgå entreprisekontrakter samt drive virksomhed såvel en gros som en detail

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -292.559 mod DKK 7.185 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 505.131.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-36.569	332.815
Personaleomkostninger	1	-144.712	-246.577
Indtjeningsbidrag		-181.281	86.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.200	-61.200
Resultat af primær drift		-242.481	25.038
Finansielle indtægter	3	38	0
Finansielle omkostninger	4	-16.186	-15.849
Resultat før skat		-258.629	9.189
Skat af årets resultat	5	-33.930	-2.004
Årets resultat		-292.559	7.185

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til overført resultat	-406.959	7.185
Årets resultat	-292.559	7.185

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.598	244.798
Materielle anlægsaktiver	6	183.598	244.798
Anlægsaktiver		183.598	244.798
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	14.000
Varebeholdninger		14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	275.777
Andre tilgodehavender		15.555	15.000
Udsudte skatteaktiver	5	0	33.931
Tilgodehavender		15.555	324.708
Likvide beholdninger		692.828	818.993
Omsætningsaktiver		722.383	1.157.701
Aktiver i alt		905.981	1.402.499

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		190.731	597.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		505.131	797.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.857	201.825
Anden gæld		342.993	402.984
Kortfristede gældsforpligtelser		400.850	604.809
Gældsforpligtelser		400.850	604.809
Passiver i alt		905.981	1.402.499

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	200.000	590.505	0	790.505
Overført via resultatdisponeringen		7.185	0	7.185
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	200.000	597.690	0	797.690
Overført via resultatdisponeringen		-406.959	114.400	-292.559
Egenkapital pr. 30. september 2022	200.000	190.731	114.400	505.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	134.987	236.673
Andre omkostninger til social sikring	2.806	4.800
Andre personaleomkostninger	6.919	5.104
I alt	<u>144.712</u>	<u>246.577</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.200	61.200
I alt	<u>61.200</u>	<u>61.200</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	38	0
I alt	<u>38</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16.186	15.849
I alt	<u>16.186</u>	<u>15.849</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	-33.930		
Skat af årets resultat	33.930	33.930	2.004
Skyldig pr. 30. september 2022	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		33.930	2.004

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	305.999	305.999	305.999
Kostpris pr. 30. september 2022	305.999	305.999	305.999
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-61.201	-61.201	-1
Årets afskrivninger	-61.200	-61.200	-61.200
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-122.401	-122.401	-61.201
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	183.598	183.598	244.798

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ervin Kyhl Frank

Direktør

Serienummer: b27a3fd8-95ea-447b-ad3d-5dd28cce9bee

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-12-26 11:45:09 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-12-26 12:05:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>